

MVC-IVA-PRI IVA Pro Privacy

IVA Pro



Naszą misją jest wspieranie specjalistów ds. bezpieczeństwa, konsultantów, specjalistów ds. specyfikacji i użytkowników końcowych w tworzeniu bezpiecznych systemów i rozwiązań. Realizujemy to za pomocą Video Analytics opartej na sztucznej inteligencji. Zaprojektowaliśmy naszą analitykę wideo wokół naszych klientów. Rozwiązanie Intelligent Video Analytics (IVA) Pro Privacy bazujące na IVA Pro pozwala jednocześnie zapewnić prywatność i uzyskać przydatne informacje.

Funkcje

Półprzezroczysta maska prywatności

IVA Pro Privacy wykorzystuje półprzezroczystą maskę prywatności, zapewniając anonimowość przy jednoczesnym zapewnieniu informacji o poruszających się obiektach w strefie.

IVA Pro z maską prywatności

IVA Pro Privacy zapewnia opcję pełnego lub częściowego maskowania obrazu z kamery, jednocześnie umożliwiając działanie w tych obszarach innego oprogramowania IVA Pro. To z kolei pozwala uzyskać zanonimizowane metadane, statystyki zliczania i informacje zdarzeniach alarmowych, a jednocześnie chronić prywatność osób zarejestrowanych na materiale wizyjnym.

Maskowanie obiektów IVA Pro

IVA Pro Privacy może dynamicznie maskować wszystkie obiekty wykryte przez inne oprogramowanie IVA Pro, zapewniając tym osobom prywatność, a operatorowi – przejrzysty obraz sceny.

- ▶ IVA Pro zapewnia prywatność i zapewnia praktyczne analizy
- ▶ Pozwala maskować obszary statyczne lub dynamiczne obiekty IVA Pro
- ▶ IVA Pro z maską prywatności
- ▶ Możliwość wyboru ustawień dla każdego strumienia nadajnika

Synchronizacja obrazu wizyjnego i metadanych

IVA Pro Privacy synchronizuje strumienie wizyjne i obiekty IVA Pro w celu uzyskania najlepszej wydajności anonimizacji.

Indywidualne wybieranie ustawień dla strumieni

Użytkownicy mogą konfigurować ustawienia IVA Pro Privacy dla każdego strumienia nadajnika, umożliwiając anonimizację osób w podglądzie na żywo przy jednoczesnym zachowaniu dowodów w nagranych strumieniu. Te opcje prywatności można łączyć w każdym strumieniu, aby jak najlepiej dopasować je do docelowego zastosowania i wymaganego poziomu prywatności.

Możliwość łączenia z innym oprogramowaniem IVA Pro

IVA Pro Privacy można dodawać do dowolnego oprogramowania IVA Pro, które wykrywa i śledzi obiekty, w tym IVA Pro Buildings, IVA Pro Perimeter, IVA Pro Traffic, IVA Pro Visual Gun Detection, IVA Pro PPE lub IVA Pro Appearance.

Ochrona prywatności według klas

Użytkownicy mogą wybrać, które obiekty IVA Pro będą maskowane. Można maskować wszystkie obiekty z IVA Pro, tylko twarze, tylko osoby lub tylko pojazdy. Przykładowo, można wybrać tylko maskowanie głów, aby chronić prywatność osób, a jednocześnie udostępniać obraz reszty ciała aplikacjom monitorującym.

Zawartość zestawu

Liczba	Składnik
1	Licencja

Parametry techniczne

Zgodność

Informacje na temat obsługiwanych kamer można znaleźć w narzędziu do wybierania produktów Bosch Video: www.videoselector.boschsecurity.com

Konfiguracja

IVA Pro można skonfigurować za pomocą bezpłatnego oprogramowania Configuration Manager, które jest dostępne do pobrania na stronie: <https://downloadstore.boschsecurity.com/>.

Możliwości w zakresie przesyłania strumieniowego

Informacje na temat ograniczeń możliwości przesyłania strumieniowego podczas korzystania z funkcji IVA Pro Privacy można znaleźć w uwagach o wersji odpowiedniej kamery i oprogramowania układowego.

Informacje do zamówień

MVC-IVA-PRI IVA Pro Privacy

Bezpłatne oprogramowanie do analizy materiału wizyjnego oparte na technologii głębokich sieci neuronowych pozwala zapewnić ochronę prywatności podczas korzystania z innego oprogramowania IVA Pro do wykrywania i monitorowania obiektów.

Numer zamówienia **MVC-IVA-PRI**



<https://www.boschsecurity.com>